

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 349/2023	Contratista MOTO PARTES, S.A. DE C.V.	sadfi 7757
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ	COMPARACION DE PRECIOS: CEPA-GDP 64/2023 - SUMINISTRO DE REPUESTOS Y LLANTAS PARA FLOTA DE MOTOCICLETAS DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR, SAN ÓSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ REQ. Asociadas: 305/2023/03, 357/2023/03, 357/2023/03, 357/2023/03, 357/2023/03, 357/2023/03, 357/21	

DETALLE DE LA CONTRATACION

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	2367	15.00	UNIDAD	LLANTA 300 X 18	39.82000	597.30000
				Llanta delantera		
				Con tubo		
				8 onas		
				Tubular		
2	4938	10.00	UNIDAD	LLANTA 4.10 X 18 P/MOTO	46.02000	460.20000
				Llanta trasera		
				Con tubo		
				8 Lonas		
				Tubular		
7	3.30182	15.00	UNIDAD	LLANTA TRASERA 90/90-18	39.82000	597.30000
4	2.3825	10.00	UNIDAD	LLANTA DELANTERA 90/90-19	46.90000	469.00000
				Llanta delantera		
				Con tubo		
				8 lonas		
				Tubular		
6	3.30184	15.00	UNIDAD	LLANTA TRASERA 110/90-17	55.75000	836.25000
				Llanta trasera		
				Con tubo		
				8 lonas		
				Tubular		
5	3.30185	5.00	UNIDAD	LLANTA TRASERA 110/90-16	51.33000	256.65000
				Llanta trasera		
				8 Lonas		
				Tubular		
188	3.30186	30.00	UNIDAD	BUJIA PARA MOTO MARCA GENESIS	4.42000	132.60000
53	3.30245	10.00	UNIDAD	PITO 6V. PARA MOTO MARCA SUZUKI	4.42000	44.20000
54	3.30278	10.00	UNIDAD	PITO 12V. PARA MOTO MARCA HONDA	4.42000	44.20000
152	3.30290	2.00	UNIDAD	CATARINA PARA MOTO MARCA HONDA	17.70000	35.40000
149	3.30257	5.00	UNIDAD	CATARINA PARA MOTO MARCA SUZUKI	8.85000	44.25000
189	3.30313	4.00	UNIDAD	BUJIA PARA MOTO MARCA JIANLING	4.42000	17.68000
51	3.30361	4.00	UNIDAD	PITOS 12V. PARA MOTO MARCA SANLG	4.42000	17.68000

